
 

          

 

UCHWAŁA  

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 1/2019 

z dnia 21 stycznia 2019 roku 

 

zmieniająca uchwałę Senatu 

nr 25/2017 z dnia 10 kwietnia 2017 r. w sprawie zatwierdzania wzorów dyplomów 
i świadectw wydawanych przez Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 

 
Działając na podstawie § 29 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 
w oparciu o § 2 - § 6 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 
września 2018 r. w sprawie dyplomów doktorskich, dyplomów habilitacyjnych i legitymacji 
doktoranta (Dz. U. z 2018 r. poz. 1837) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Senatu nr 25/2017 z dnia 10 kwietnia 2017 r. w sprawie zatwierdzania wzorów 
dyplomów i świadectw wydawanych przez Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie wprowadza 
się następujące zmiany: 

1)  uchyla się treść jej § 1 ust. 1 pkt 5 – 8, a w ich miejsce wprowadza punkty od 5 – 12 
o następującej treści: 

5) Załącznik nr 3 – wzór dyplomu doktora, 
6) Załącznik nr 3a – wzór odpisu dyplomu doktora, 
7) Załącznik nr 3b – wzór odpisu dyplomu doktora przeznaczonego do akt, 
8) Załącznik nr 3c – wzór odpisu dyplomu doktora w języku angielskim,   
9) Załącznik nr 4 – wzór dyplomu doktora habilitowanego,  
10) Załącznik nr 4a - wzór odpisu dyplomu doktora habilitowanego, 
11) Załącznik nr 4b - wzór odpisu dyplomu doktora habilitowanego przeznaczonego 

do akt, 
12)  Załącznik nr 4c - wzór odpisu dyplomu doktora habilitowanego w języku 

angielskim”. 
2) jednostka redakcyjna § 1 ust. 1 pkt 9) uchwały otrzymuje numer porządkowy 13). 

 
§ 2 

Treść załączników nr 3, 3a, 3b, 3c, 4, 4a, 4b, 4c do uchwały Senatu nr 25/2017 z dnia 10 
kwietnia 2017 r. w sprawie zatwierdzania wzorów dyplomów i świadectw wydawanych przez 
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikami do 
niniejszej uchwały.  

 
§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem ust. 2 
2. W przypadku stopni doktora i doktora habilitowanego nadanych do dnia 30.09.2018 r. 

stosuje się przepisy dotychczasowe. 

 
 
 

                                                                                                                Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

                                                                                              REKTOR 
 

Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 

„ 


